1,00 SPECIAL HANDLING USD 162,00 0,00 162,00 17.852,40

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.009,03 (TC $110,20)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
103.257,40 ARG
65.458,80 ARG
37.798,60 ARG
7.937,71 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
111.195,11

Son: ciento once mil, ciento noventa y cinco con 11/100

ORIGINAL